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24 kwietnia 2017

Z prac Zarządu Województwa 24 kwietnia

O godzinie 13.00 w sali konferencyjnej Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach z
udziałem Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  odbędzie  się  XXXII  sesja  Sejmiku
Województwa Świętokrzyskiego.

W tematyce obrad m. in.:

Informacja  pn.  „Sytuacja  szpitali  podległych  samorządowi  województwa  –  analiza1.
uwarunkowań  zewnętrznych”  –  wystąpienie  członka  Zarządu  Województwa  Marka
Szczepanika.
Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  dla  Świętokrzyskiego2.
Centrum  Rehabilitacji  w  Czarnieckiej  Górze  na  wynajem  pomieszczeń  o  łącznej
powierzchni  315,5 m2 na prowadzenie działalności  oświatowej  przez Zespół  Szkół
Specjalnych przy ŚCR w Czarnieckiej Górze, na okres 5 lat.
Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  dla  Wojewódzkiego3.
Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze na wynajem pomieszczeń
o  łącznej  powierzchni  133,67  m2  z  przeznaczeniem  na  cele  biurowe,  socjalne  i
magazynowe, na okres 3 lat.
Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zbycie,  w  drodze4.
darowizny,  przez Województwo Świętokrzyskie na rzecz Powiatu Starachowickiego
prawa własności nieruchomości położonej w Starachowicach, oznaczonej w ewidencji
gruntów w obrębie 0001 jako działki nr 1249 o pow. 0,3160 ha i nr 1287 o pow. 0,6794
ha i w obrębie 0002 jako działka nr 3/4 o pow. 0,8409 ha.
Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  nabycie  przez5.
Województwo  Świętokrzyskie,  w  drodze  umów  sprzedaży,  od  osób  fizycznych
nieruchomości  gruntowych  położonych  w  obrębie  Gnieździska,  gmina  Łopuszno,
oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki: 386/1 o pow. 0,0138 ha, nr 387/1 o
pow. 0,0019 ha, nr 438/1 o pow. 0,0010 ha i nr 439/1 o pow. 0,0049 ha.
Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  zmiany  uchwały  Sejmiku  Województwa6.
Świętokrzyskiego  w  sprawie  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Województwa
Świętokrzyskiego  na  lata  2017  -2033.
Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie zmian w budżecie województwa na 2017 rok7.
(2 projekty).
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Rozpatrzenie projektu uchwały w prawie przyjęcia wyników kontroli przeprowadzonej8.
przez Komisję Rewizyjną w Świętokrzyskim Zarządzie Melioracji i Urządzeń Wodnych
w Kielcach  w przedmiocie  działalności  statutowej  oraz  przebiegu  realizacji  zadań
inwestycyjnych w latach 2014-2016.

***

Urząd  Marszałkowski  Województwa  Świętokrzyskiego  już  od  kilkunastu  lat  organizuje
Inaugurację  Sezonu  Turystycznego.  Co  roku  odbywa  się  w  innym  miejscu  i  promuje
interesujące z punktu widzenia turystyki obszary. Tegoroczna, XIV inauguracja odbędzie się
w Kompleksie Świętokrzyska Polana w Chrustach koło Zagnańska, a wezmą w niej udział
wicemarszałek Jan Maćkowiak i członek Zarządu Województwa Agata Binkowska.
Spotkanie będzie okazją do wymiany opinii i  poglądów dotyczących rozwoju turystyki w
regionie  oraz  zapoznania  się  z  planowanymi  działaniami  Samorządu  Województwa
Świętokrzyskiego  dotyczącymi  działań  i  promocji  turystycznej  regionu.
Program Inauguracji:
10.00 – 10.30 rejestracja uczestników
10.30 – 10.45 powitanie gości oraz uroczyste otwarcie sezonu turystycznego
10.45  –  12.00  prezentacje:  promocja  turystyczna  regionu;  atrakcyjność  turystyczna
Kompleksu  Świętokrzyska  Polana
12.00 – 13.30 zwiedzanie Kompleksu: Oceanika oraz Park Miniatur

***

O godz.  13.00 w Filharmonii  Świętokrzyskiej  im.  O.  Kolberga w Kielcach odbędzie  się
konferencja edukacyjna, podczas której uroczyście wręczone zostaną stypendia w ramach
Regionalnego programu stypendialnego dla szczególnie uzdolnionych uczniów gimnazjów i
liceów ogólnokształcących województwa świętokrzyskiego. W spotkaniu weźmie udział Piotr
Żołądek, członek Zarządu Województwa.
W programie konferencji przewidziano prezentację nowatorskich metod uczenia się przez
osobowości  świata  nauki  lub instytucje  służące popularyzacji  edukacji  i  nauki.  Poprzez
doświadczenia,  różnego  rodzaju  eksperymenty  zademonstrowane  zostaną  różne  oblicza
edukacji,  celem zachęcenia uczniów – stypendystów do poszerzania swej wiedzy w tym
zakresie.
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